
Zarządzenie Nr 328/2017  

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 6 listopada 2017 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2017 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 

ze zm.) oraz § 12 pkt. 2 lit. a Uchwały Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia  22 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2017, Wójt Gminy Gołuchów zarządza, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/233/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 247/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 5 stycznia 

2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/242/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XXVI/247/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 30 marca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 

277/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 marca 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 284/2017 Wójta 

Gminy Gołuchów z dnia 21 kwietnia 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXVII/262/2017 Rady Gminy 

Gołuchów z dnia 30 maja 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 291/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 

31 maja 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/275/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 21 czerwca 

2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIX/278/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 13 lipca 2017r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 302/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 18 lipca 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 

305/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 31 lipca 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 311/2017 Wójta 

Gminy Gołuchów z dnia 17 sierpnia 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXX/280/2017 Rady Gminy Gołuchów 

z dnia 30 sierpnia 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 314/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 1 

września 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXXI/292/2017 Rady Gminy Gołuchów z dnia 14 września 

2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 318/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 28 września 2017r., 

zmienionej Zarządzeniem Nr 318A/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 29 września 2017r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 323/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 24 października 2017r., wprowadza się 

następujące zmiany: 
 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2017 o kwotę 41.133,00 zł do 

wysokości 47.590.595,35 zł, z tego: dochody bieżące zwiększa się o kwotę 41.133,00 zł do wysokości 

45.249.131,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2017 o kwotę 41.133,00 zł do 

wysokości 50.004.995,35 zł, z tego: wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 41.133,00 zł do wysokości 

39.837.605,73 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

4. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami na 2017 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

do Zarządzenia Nr 328/2017 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie zmiany 

budżetu na rok 2017. 

 

W planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana 

(w zł) 

85219 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.411.2017.4 z dnia 

31.10.2017r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłaty 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki zgodnie z art. 162 § 1 i § 3 kodeksu rodzinnego i 

opiekuńczego (Dz. U. z 2017r. poz. 682) art. 18 ust. 1 pkt 9 i ust. 2 i 3, art. 53 a ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.) – środki 

pochodzą z rezerwy celowej cz. 83, poz. 25. 

1 033,00 

85278 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.409.2017.7 z dnia 

27.10.2017r. zwiększa się plan dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę: 

- zasiłków celowych (do 20 tys. zł – budynki gospodarcze) – 29 780 zł, 

- zasiłków celowych (do 20 tys. zł – budynki mieszkalne) – 10 920 zł,  

dla osób lub rodzin poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych 

noszących znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne, silne wiatry), 

które miały miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 5-6 października 

2017r. 

40 700,00 

Razem DOCHODY: 41 133,00 

 

W planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

 

Rozdz. Wyszczególnienie 
Zmiana 

(w zł) 

85219 

Zwiększa się wydatki bieżące (zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego) o kwotę 

dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłaty wynagrodzenia za sprawowanie opieki 

zgodnie z art. 162 § 1 i § 3 kodeksu rodzinnego i opiekuńczego – środki pochodzą z 

rezerwy celowej cz. 83, poz. 25. 

1 033,00 

85278 

Zwiększa się wydatki bieżące (zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego) o kwotę 

dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla osób lub rodzin 

poszkodowanych w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących 

znamiona klęski żywiołowej (intensywne opady atmosferyczne, silne wiatry), które miały 

miejsce w gminach województwa wielkopolskiego w dniach 5-6 października 2017r. 

40 700,00 

Razem WYDATKI: 41 133,00 

 

Na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonuje się zwiększeń oraz zmniejszeń w ramach 

rozdziału pomiędzy paragrafami w rozdziałach 75412 i 92105. 

 

Ponadto:  

1) dokonuje się zmian w „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami na 2017 rok” - zgodnie z załącznikiem nr 3, 

2) dokonuje się zmian w „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami na 2017 rok” - zgodnie z załącznikiem nr 4. 










